## 「司法書士法人黒澤合同事務所」設立のお知らせ

## 拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申上げます。

さて此の度、当事務所は平成 21 年 2 月 17 日をもちまして「司法書士法人黒澤合同事務所」を設立し、司法書士部門を法人化致しました。これを機会に、所員一同気持ちを新たにしてご依頼主様への継続性のある質の高いサービスをご提供出来ます様邁進する所存です。 今後ともご愛顧賜りますようお願い申上げます。

なお、司法書士法人設立以前に当職が司法書士黒澤功記個人名義で受託した案件の処理を 滞りなく行うため、まず下記「社員司法書士」5名にて司法書士法人を設立し、当職は 移行手続終了後速やかに、この設立された司法書士法人に社員として加入することにして おります。

土地家屋調査士・測量士・公認会計士・税理士と併せ、これまでどおりグループとして皆様に総合的なサービスを提供して参りますので一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申上げます。 敬具

平成21年2月

黒澤合同事務所 所長 黒澤功記

## 司法書士法人 黒澤合同事務所

主たる事務所 〒165-0026

東京都中野区新井2-6-13 第2宗像ビル2階

TEL 03-3388-9638 FAX 03-3385-9638

【社員司法書士】 吉田浩之 藤村泰雄 塩野博 鈴木直人

横浜事務所 〒221-0835

横浜市神奈川区鶴屋町3-32-16 トリウミビル5階

TEL 045-311-9630 FAX 045-311-9631

【社員司法書士】 小六将典

## 黒澤合同事務所グループ

【土地家屋調査士】 【測量士】(株式会社向陽) 【税理士】 【公認会計士】

今井廣夫 勝又孝和 菅原勝哉 黒澤功栄

松島安信 佐藤徳司 黒澤功栄

吉田浩之